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מ"י 26872/12/15 – משטרת ישראל תחנת עכו נגד מוחמד חואמדה
בית משפט השלום בעכו

17 דצמבר 2015 מ"י 26872-12-15 משטרת ישראל תחנת עכו נ' חואמדה
  

לפני כבוד השופטת ג'ני טנוס
משטרת ישראל תחנת עכו המבקשת

נגד
מוחמד חואמדה החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת - מר מאיר לוי

החשוד - הובא

הסניגור - עו"ד שאדי דבאח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר ביום 13.12.15 בחשד לאחזקת נשק, חלק של נשק ותחמושת שלא כדין.

מדובר בבקשה שנייה להארכת מעצרו של החשוד.

בדיון הקודם קבעתי כי קיים חשד סביר לכי כי החשוד ביצע את המיוחס לו. חשד זה נסמך בעיקר על העובדה כי הנשק
נמצא בתוך חניית רכבו של החשוד.

אזכיר שתחילתה של החקירה במידע מודיעיני הקושר את החשוד למעשה.

לטענת הסניגור, יד זרה היא זו שהניחה את הנשק כאשר ניתן להיכנס לשטח החנייה ללא שלט ובאמצעות פתיחה ידנית
של דלת הכניסה, כפי שהודגם בסרטון שהוצג בדיון.
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יש בכך כדי להחליש אך ורק במידה מועטה את רמת החשד כנגד החשוד.

יחד עם זאת ובשים לב לעובדה כי פעולות החקירה שנותרו לביצוע אינן מקימות חשש לשיבוש מהלכי חקירה אם החשוד
אני החשוד,  של  הנקי  עברו  ולאור  אנושי,  בפיקוח  בית  מעצר  הכוללת  ראויה  מעצר  חלות  לפניי  ומשהוצגה  ישוחרר, 

מסוכנותו. את  לאיין  כדי  בה  יש  זו  חלופה  כי  מוצאת 

אשר על כן, אני מורה על שחרור החשוד בתנאים שלהלן:

1.         החשוד ישהה במעצר בית מלא בבית סבו, מר מוחמד חואמדה, בעכו העתיקה 13/168, ובפיקוח שני
מפקחים שנוכחים כאן באולם והביעו את הסכמתם למלאכת הפיקוח:

א.        אביו של החשוד, מר מחמוד חואמדה, ת.ז. מס' 059009118.

ב.         מר חוסאם חאג'וג, ת.ז. 23107584.

די בפיקוח אחד מבין השניים בכל רגע נתון.

2.         החשוד יתייצב לחקירה במשטרה לפי דרישה.

3.         החשוד יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. כמו כן, תחתם
תפקידם מילוי  ולהבטחת  השחרור  תנאי  להבטחת  דומה,  בסכום  המפקחים  שני  של  ג'  צד  ערבות 

כמפקחים.

המשטרה רשאית לבוא לבית על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת
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